院发〔2014〕50号

洛阳理工学院关于印发
2012-2013年行风评议督导检查中问题
反馈意见整改方案的通知
校属各部门：

现将《2012-2013年行风评议督导检查中问题反馈意见的整改方案》印发给你们，请认真遵照执行。
                 2014年9月5日

洛阳理工学院2012-2013年行风评议督导检查中问题反馈意见的整改方案

为进一步把行风评议工作落到实处，根据河南省民主评议学校行风督导检查组在2013年11月对我校督导检查中发现的有关问题，特制定整改方案。

一、2013年省民主评议行风督导检查中反馈的意见

1.实地考察中存在校园小吃店、超市三证过期；

2.食堂留样登记不及时，不够规范；

3.开元校区B楼计算机上网收费，每小时2元；

4.学生反映超市不找零钱；

5.校园内明显位置没有收费公示牌。

二、整改责任分工

1.关于三证问题：对食堂、校园超市、小卖部等校内经营性场所是否具有经营许可证、卫生许可证，工作人员是否具有健康证等情况进行检查和认真排查，责令过期三证及时更换。

责任单位：后勤管理处、后勤服务集团

责任人：邱  杰  王群芳

整改时限：9月20日前完成
2.关于食堂留样登记不及时，不够规范问题：认真按照食品留样规定，检查各餐厅的“餐饮服务许可证”、“从业人员健康证”等资料，定期检查洗消间（消毒柜、筷子车），主食集中加工间，菜品操作间以及就餐区域的卫生情况。

责任单位：后勤管理处、后勤服务集团

责任人：邱  杰  王群芳

整改时限：9月20日前完成
3.开元校区B楼计算机上网收费，每小时2元；

责任单位：行评办、财务处和相关单位

责任人：宁建辉 赵尊群 邱江星 刘爱萍等

整改时限：9月10日前完成
4.学生反映超市不找零钱；

责任单位：后勤管理处、后勤服务集团

责任人：邱  杰  王群芳

整改时限：9月10日前完成
5.校园内明显位置没有收费公示牌；

责任单位：财务处、学生处

责任人：赵尊群  李大宏

整改时限：9月10日前完成
三、整改要求

1.要加强对整改的领导，认真组织，确保整改落实，全部问题在9月底前100%整改到位。
2.结合问题的整改对部门负责的相关事项工作，进一步认真自查自纠，确保年度学校及上级检查不出现类似或其他问题。
3.责任单位须在9月30日前将整改落实报告报学校行风评议办公室，对整改不到位，造成影响的将进行责任追究。
                      2014年9月5日

	洛阳理工学院院长办公室
	    2014年9月5日印发

— 4 —
— 1 —